
Zarządzenie nr 114/2022 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

w sprawie powołania na Wydziale Administracyjno-Ekonomicznym 

Komisji ds. przygotowania raportu samooceny dla kierunku  

Ekonomia  

 

 

Na  podstawie art. 23 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018  r. Prawo  o  szkolnictwie  wyższym  

i  nauce  (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

 

§1. 

 

Powołuję na Wydziale Administracyjno-Ekonomicznym Komisję ds. przygotowania raportu 

samooceny dla kierunku Ekonomia w następującym składzie: 

 

Przewodniczący Komisji:    dr hab. Wojciech Sroka  

Członkowie:     dr hab. Konrad Stępień 

dr Dorota Koptiew 

dr  inż. Jarosław Mikołajczyk 

mgr Barbara Partyńska-Brzegowy 

 

 

§2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

Rektor ANS w Tarnowie  

 


